
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   14/2011   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.  
 

Αριθ. Απόφασης  137 /2011 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπάνης για τη μετακόμιση της Τοπογραφικής Υπηρεσίας στο 
κτίριο του Διοικητηρίου. 
 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 23 Μαΐου 2011  ημέρα Δευτέρα και ώρα  14.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.ΟΙΚ. 1582/19-5-2011 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος  4) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 5) Σταύρος 
Καβαρατζής μέλος 6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος  και 7) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
Απόντες ήταν: οι κ. 1) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος και 2) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος, οι οποίες 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
       
ΑΠΟΦΑΣΗ 137 : Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – 
Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 21392/ΞΔΔΟ 1905/11-5-2011 έγγραφό της, έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής: Η Τοπογραφική Υπηρεσία της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης 
μίσθωνε όροφο με γραφεία για τη στέγασή της. Με σκοπό την περικοπή αυτών των δαπανών, 
εκκενώθηκε χώρος στο κτίριο του Διοικητηρίου ώστε να συστεγαστεί με τις λοιπές Υπηρεσίες της Π. Ε. 
Ξάνθης. Εν όψει της μετακόμισης αυτής στην Υπηρεσία μας κατατέθηκαν οι τρεις ακόλουθες προσφορές 
για τη μεταφορά γραφείων, εξοπλισμών και αρχείων. 

 

Α/Α ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΚΟΣΤΟΣ 

(συμπ/νου του 
ΦΠΑ) 

1 

INTERMONOSIS Π. & Ι. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
Ο.Ε. , Αν.Δημητρίου 74-76, Ξάνθη, ΑΦΜ 
099491006 
 
Αρ. Πρωτ. 21254/ΞΔΔΟ 1889/10-05-2011 

Συσκευασία 
Καθέλκυση με γερανό 
Μεταφορά και ανέλκυση με 
γερανό € 6.642 

2 

Ι.Μ.Ε. Ε.Π.Ε. ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ Αγρόκτημα Πετροχωρίου 
Λαμπρινού, Λεύκη Ξάνθης, ΑΦΜ 095151820 
Αρ. Πρωτ. 21256/ΞΔΔΟ 1890/10-05-2011 
 

Συσκευασία και μεταφορά 

€ 7.626 

3 

ΤΣΑΝΑΚΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 1ο ΧΛΜ Ξάνθης-Λάγους, 
Ξάνθη , ΑΦΜ 013894274 
Αρ. Πρωτ. 21261/ΞΔΔΟ 1892/10-05-2011 
 

Η μετακόμιση περιλαμβάνει τη 
συσκευασία ευαίσθητων 
αντικειμένων και μετακίνηση 
όλων των περιεχομένων. 

€ 7.500 

   Η Υπηρεσία μας λαμβάνοντας υπόψη τις ανωτέρω τρεις (3) οικονομικές προσφορές που κατατέθηκαν 
προτείνει να εγκριθεί η δαπάνη για την εταιρεία INTERMONOSIS Π. & Ι. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ, επειδή 
προσέφερε τη χαμηλότερη τιμή. 
  Κατόπιν των παραπάνω η υπηρεσία: 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση δαπάνης ποσού 6.642€ για την μετακόμιση της Τοπογραφικής Υπηρεσίας ΠΕ Ξάνθης στο 
κτίριο του Διοικητηρίου από την εταιρεία INTERMONOSIS Π. & Ι. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. , Αν.Δημητρίου 
74-76, Ξάνθη, ΑΦΜ 099491006. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 : 

ΑΔΑ: 4Α3Ψ7ΛΒ-ΠΛ



 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την δαπάνη ποσού 6.642€ για την μετακόμιση της Τοπογραφικής Υπηρεσίας ΠΕ Ξάνθης στο 
κτίριο του Διοικητηρίου από την εταιρεία INTERMONOSIS Π. & Ι. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. , Αν.Δημητρίου 
74-76, Ξάνθη, ΑΦΜ 099491006.  
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 130 /2011. 
 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 
 

                                     ΤΑ ΜΕΛΗ 
                    ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ (ΑΠΟΥΣΑ) 
                    ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
                    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
                    ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ  (ΑΠΟΥΣΑ) 
                    ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
                    ΣΤΑΥΡΟΣ  ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ 
                    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
                    ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΡΕΛΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: 4Α3Ψ7ΛΒ-ΠΛ


